Gabinete do Prefeito

Araraquara

Araraguara, 26 de junho de 2025.

Ão

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimentonº 886/2025, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o assunto,

em anexo, encaminhamos as informações, conforme manifestação prestada pela

Secretaria Municipal de Assuntos de Segurança e Mobilidade Urbana.

Colocamo-nos à disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

=
LUIS CLÁUDIO LAPENA BARRETO

Prefeito Municipal

ACFL 31.458/2025